
 به کتاب نامه و پایان دستورالعمل تبدیل طرح پژوهشی

 

 کلمه( 5تا  3) انتخاب عنوان مناسب برای کتاب .1

   ارائة کتاب در قالب زیر: .2

 (کلیات و تعاریف) اول بخشالف: 

بخشش زز  اسشس سشه    . در این عنوان فصل اول ارائه شود ، بهیسی شود، به صورت خلاصه و با حجمی حدود سه هزار کلمه بازنوکلیات پژوهش

 محور زیر تعقیب شود:

ت تحقیش(( کشه بایشد در    رو همچنین اهمیشس و رشرو  ، اسس داف و سوازتی که پژوهش پی گرفتهمشتمل بر بیان مسئله، اهمقدمه )  .1

  قالبی خارج از قالب پژوهش و به صورت متنی یکدسس تهیه شود.

 شناسی اسس. یا روش مختصری از فصل سو  پژوهششناسی: این بخش دربرگیرندة  روش  .2

تعاریف مفاهیم و اصطلاحات: چنانچه به توریح مفاهیم و اصطلاحات اصلی پژوهش نیاز اسس، مولف باید در ایشن قسشمس، تورشیح      .3

 مختصری از آنها ارائه کند.

 (مبانی نظری) دوم بخشب: 

بشا عنشاوین مشورد نظشر     مجشزا   فصشل یک تا چند  در، در باره موروع تواند بسته به حجم مبانی نظری و مباحث قابل طرح این بخش از کتاب می

 پژوهشگر تنظیم شود

 در ایران(مورد پژوهش سوم )وضعیت موضوع  بخشج: 

 تنظیم شود. با عناوین مورد نظر پژوهشگر فصلچند تواند بر اساس متغیرهای مورد مطالعه در یک یا  می بخشاین  .1

ها و نتایج طشرح   یافته  ها ارائه خواهد شد. درصورتی که حجم فصل ها( در کنار نتایج و تحلیل یافتهجداول و نمودارها )برگرفته از فصل  .2

 بهتر اسس در چند بخش ارائه شود.  نامه طوزنی باشد، یا پایان

 شناختی و... در کتاب نیسس. های جمعیس ها و جداول مرتبط با ویژگی نیازی به آوردن داده .3

 و راهکارها(بندی  چهارم )جمع بخشد: 

 نامه را شامل شود. کارهای ارائه شده در پایان بندی از مساله و راه فصل آخر کتاب زز  اسس جمع .1

 ها: نکته



بندی چهارگانه فوق در نسخه نهایی رعایشس   ها، بخش کتاب باشد و نیازی نیسس علاوه بر فصلهای  فصل شاملنهایی کتاب،   نسخه .1

 شود 

حشث مطشرح ششده در آن    ای مختصر که حاوی مورشوع فصشل و مبا   با مقدمه فصل اول، هر فصل بایدها، غیر از  برای یکدستی فصل .2

 بندی مختصری از مباحث هر فصل در پایان آن، به نگارش درآید. جمع اسس، شروع شود و

هشای   نمودارهشا، فایشل  زز  اسس تا علاوه بر تصشویر جشداول و    ها با بازترین کیفیس درون متن قرار گیرند. جداول، نمودارها و عکس .3

اشکال و جداول، به صشورت اختصاصشی    ،همچنین زز  اسس تا نمودارها اصلی و قابل ویرایش آنها نیز در اختیار پژوهشگاه قرار گیرد.

 ها و منابع استفاده نشود. های سایر کتاب د و از طرحنطراحی شو

 (. 19 -22 :2003)جنتایل، ویسنده، سال نشر، صفحات(  مثال خانوادگی ن ذکر منابع در داخل متن به شکل نمونه زیر باشد: )نا  .4

 تنظیم شوند. APAنامه  رروری اسس منابع بر اساس شیوه .5

ها، اصطلاحات و ... تا حد امکان فارسی شود و برای درک تلفظ درسس توسط خواننده، در اولشین جشایی    اسامی انگلیسی )افراد، مکان .6
 عنوان انگلیسی در پانوشس ذکر شود.   شود، که به آن نا  اشاره می

تعریف شوند تشا تفکیشک و تششخین آنهشا بشه       Wordدر نر  افزار   تیترزنیتیترهای مختلف )اصلی و فرعی( حتماً از طری( امکان  .7

 پذیر باشد.  سادگی امکان

 ای به عنوان معرفی اثر برای درج پشس جلد تهیه شود. کلمه 80تا  70متنی حدود یک پاراگراف  .8

 

 

 


